

ÅRSREDOVISNING

för

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Dhollandia Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 17 april 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Hisings Backa

den 17 april 2024

Jacek Makarewicz

ÅRSREDOVISNING

för

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Dhollandia Sweden AB bedriver försäljning, service och reparationer av bakgavellyftar samt försäljning av reservdelar därtill. Bolaget bedriver även fastighetsförvaltning med bolagets fastigheter Göteborg Backa 30:7 och Göteborg Backa 30:8.

Företagets säte är Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknadslandskapet är relativt stabilt med lastbilsförsäljning på en bra nivå trots geopolitisk oro i Ukraina och Mellanöstern.

Chassitillgängligheten är mycket förbättrad.

Företaget fortsatte att förse marknaden med speciella högvärdiga produkter där det finns få alternativ. För utveckling av omsättning och marknadsandel behövdes genombrott på standardproduktvolymmarknaden.

Ett antal förväntade projekt inom volymsegmentet har antingen ställts in eller försenats under året vilket förhindrat en sådan försäljningsutveckling.

På grund av det fortsatt låga antalet beställningar fanns det fortfarande inga tydliga mönster för modellefterfrågan och därför är det mycket svårt att skapa ett lokalt lager för att kunna ge snabbare leveranser. Företaget förlitade sig på leveranser till marknaden från fabriken som har blivit snabbare men förblir längre än före Covid.

Kostnaderna har ökat markant på grund av inflation och valutaeffekter.

Företagsledningen är fast besluten att fortsätta arbeta med ett antal nyckelprojekt för större ordervolymer. Konservatismen på lastbils- och påbyggarmarknaden i Sverige fortsätter att vara det främsta hindret för ökad marknadsandel.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 206 058	11 701 126	10 057 857	7 270 559
Resultat efter finansiella poster	-1 128 962	-1 701 526	-1 892 211	-1 337 763
Soliditet (%)	77,61	75,38	79,98	82,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	32 664 910	-1 701 526	31 063 384
Balanseras i ny räkning		-1 701 526	1 701 526	0
Årets resultat			-1 128 962	-1 128 962
Belopp vid årets utgång	100 000	30 963 384	-1 128 962	29 934 422
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		49 118 500		49 118 500

2024041911869

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

30 963 384

Årets resultat

-1 128 962

29 834 422

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

29 834 422

29 834 422

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024041911870

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 206 058	11 701 126
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>69 867</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 206 058	11 770 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 364 243	-6 878 746
Övriga externa kostnader		-863 161	-985 376
Personalkostnader	2	-2 853 124	-3 618 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 168 941	-1 246 608
Övriga rörelsekostnader		<u>-85 632</u>	<u>-742 071</u>
Summa rörelsekostnader		-10 335 101	-13 471 534
Rörelseresultat		-1 129 043	-1 700 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 633	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 552</u>	<u>-1 123</u>
Summa finansiella poster		81	-985
Resultat efter finansiella poster		-1 128 962	-1 701 526
Resultat före skatt		-1 128 962	-1 701 526
Årets resultat		<u>-1 128 962</u>	<u>-1 701 526</u>

2024041911871

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

3

34 416 208

35 472 208

Inventarier, verktyg och installationer

4

122 950235 891**Summa materiella anläggningstillgångar**

34 539 158

35 708 099

Summa anläggningstillgångar

34 539 158

35 708 099

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

1 734 4391 670 178**Summa varulager**

1 734 439

1 670 178

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

947 288

2 878 847

Övriga fordringar

30 516

95

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 03344 003**Summa kortfristiga fordringar**

1 005 837

2 922 945

Kassa och bank

Kassa och bank

1 287 499906 086**Summa kassa och bank**

1 287 499

906 086

Summa omsättningstillgångar

4 027 775

5 499 209

SUMMA TILLGÅNGAR**38 566 933****41 207 308**

2024041911872

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Avsättningar**

Övriga avsättningar

Summa avsättningar**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

100 000

100 000

30 963 384

-1 128 962

29 834 422

29 934 422

100 000

100 000

103 424

7 502 806

0

411 022

515 259

8 532 511

38 566 933

100 000

100 000

32 664 910

-1 701 526

30 963 384

31 063 384

50 000

50 000

101 715

8 856 864

16 315

684 228

434 802

10 093 924

41 207 308

2024041911873

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen**Not 3 Byggnader och mark** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	40 460 000	40 460 000
Utgående anskaffningsvärden	40 460 000	40 460 000
Ingående avskrivningar	-4 987 792	-3 931 792
Årets avskrivningar	-1 056 000	-1 056 000
Utgående avskrivningar	-6 043 792	-4 987 792
Redovisat värde	34 416 208	35 472 208

Taxeringsvärden

Mark	12 600 000	12 600 000
Byggnader	10 673 000	10 673 000
	23 273 000	23 273 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	783 721	1 252 721
Försäljningar/utrangeringar	0	-469 000
Utgående anskaffningsvärden	783 721	783 721
Ingående avskrivningar	-547 830	-576 089
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	218 867
Årets avskrivningar	-112 941	-190 608
Utgående avskrivningar	-660 771	-547 830
Redovisat värde	122 950	235 891

Övriga noter

Dhollandia Sweden AB

Org.nr. 556766-8768

NOTER

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ett par betydande genombrott för demoprojekter till högvolymprojekt har säkrats och håller på att tillverkas eller installeras. Volatiliteten i den svenska kronan är ett bekymmer och övervakas noga. Orderingången för specialprodukter har ökat vilket är uppmuntrande.

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till HYDRO SYSTEMS INTERNATIONAL S.A. III, Org. nr B135333 LU00181732, säte Luxembourg.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hisings Backa den 16 april 2024

Jacek Makarewicz



Simon Ward
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2024

Charlotte Severin
Auktoriserad revisor

2024041911875
